Via della Pace, 21
20098 S. Giuliano Milanese (MI) - Italy
Tel.+39-02-98248016 Fax.+39-02-98247361
SCHEDA TECNICA
POLTRONA GERIATRICA
PER ESTERNI
SELECTIS
Rev 00
Settembre 2013
Questo documento è di proprietà di Intermed S.r.l - Via della Pace, 21 - 20098 San Giuliano Milanese (MI) - Italia - Vietata la Riproduzione.
SELECTIS M
Codice Descrizione
M10807500-M39 Misura 39 colore cioccolato/beige
M10807500-M45 Misura 45 colore cioccolato/beige
M10807500-M51 Misura 51 colore cioccolato/beige
SELECTIS MT
Codice Descrizione
M10807600MT39 Misura 39 colore cioccolato/beige
M10807600MT45 Misura 45 colore cioccolato/beige
M10807600MT51 Misura 51 colore cioccolato/beige
SELECTIS ET
Codice Descrizione
M10807700ET39 Misura 39 colore cioccolato/beige
M10807700ET45 Misura 45 colore cioccolato/beige
M10807700ET51 Misura 51 colore cioccolato/beige
Via della Pace, 21
20098 S. Giuliano Milanese (MI) - Italy
Tel.+39-02-98248016 Fax.+39-02-98247361